
Auch hier gilt Fair Play!

VfR-Tarif
Alle Kinder, die Mitglieder der 

Fußballjugend des VfR
Mannheim 1896 e.V. sind.

Geschwister
Jedes weitere Geschwisterkind, 

    das am gleichen Camp 
teilnimmt

Voll-Tarif
Alle Kinder, die keine 

Mitglieder der Fußballjugend 
des VfR Mannheim 1896 e.V. 

sind.

Geschwister

185,00 €

155,00 €

125,00 €

70,00 €

150,00 €

120,00 €

90,00 €

40,00 €

120,00 €

90,00€

70,00 €

30,00 €

VfR-TarifVolltarifUnsere Preise

5 Tage

4 Tage

3 Tage

Einzeltag




